乳山市小陶家房地产开发有限公司重整案

管理人招募战略投资人公告
2017年10月18日，乳山市人民法院以（2017）鲁1083破2号之一民事裁定书裁定乳山市小陶家房地产开发有限公司（以下简称“小陶家公司”）重整。同日，以（2017）鲁1083破2号之二民事决定书指定乳山市小陶家房地产开发有限公司清算组担任管理人。

为维护企业营运价值，实现资源有效整合，小陶家公司重整案管理人现依据相关法律规定，公开招募战略投资人，就相关事项公告如下：
一、招募战略投资人的目的
小陶家公司已经进入破产重整程序，为实现其资产价值的最大化，维护广大债权人的根本利益，保证小陶家公司的重整成功，需要引入具有一定实力的重组方。为了保证引入战略投资人的工作能够公平、公开、公正进行，管理人将在债权人委员会及乳山市人民法院的监督下，采用公开招募的方式引入战略投资人。

二、小陶家公司基本情况
小陶家公司成立于2009年8月20日，原为小陶家村民委员会出资成立的有限责任公司（村集体独资企业），注册资本1199万元，法定代表人为丁良东，经营范围为房地产开发、销售；建筑材料销售；房屋租赁。2013年5月23日，小陶家公司增加完毕注册资本，增资后公司注册资本为3000万元，法定代表人为成刚，其持有公司100%股权。

三、战略投资人基本条件
战略投资人应具有较高的社会责任感、良好的商业信誉和足够的资金实力，具备房地产开发经营资质或经营管理较大企业的能力，并且拥有相关重整经验，能够在约定时间内支付获取小陶家公司资产所需对价，并有足够资金支持小陶家公司重整后的生产运营。
四、招募流程
（一）企业法人投资人需提交的材料：
　　1、重整投资意向书（需法定代表人签字并加盖公司公章）；
　　2、股东会作出的参与本次重整投资招募活动的决议（需提供原件）；
　　3、企业法人营业执照副本复印件、组织机构代码证复印件、法定代表人身份证明（一式两份均须加盖企业公章，报名时需提供副本原件审核）；
　　4、企业前三年财务报表以及本年度截至2018年3月30日的财务报表（须加盖企业财务章和公章）；
　　5、良好商业信誉的证明、与重整投资规模相匹配的资信证明及履约能力证明；
　　6、载明受托人姓名、联系方式、职务、授权范围的书面授权委托书及受托人身份证明；
　　7、管理人要求提交的其他相关材料。
　　（二）自然人投资人需提交的材料：
　　1、重整投资意向书（须本人签名捺印）；
　　2、本人身份证或护照复印件（须本人签名捺印，报名时需提供原件审核）；
　　3、本人征信证明及具有履约能力的证明文件；
　　4、本人履历介绍及证明文件；
　　5、委托他人办理相关事宜的，提交载明受托人姓名、联系方式、职务、授权范围的书面授权委托书及受托人身份证明。
　　（三）管理人要求提交的其他相关材料。
　　两个或两个以上的投资人联合参与本次招募活动的，需提交相应的合作协议书，且各投资人均须按以上要求提交材料。
　　（四）报名注意事项
　　1、报名时间：公告之日起至2018年4月20日17:00止；
　　2、报名地点：山东北斗星辰律师事务所二楼管理人办公室；
　　3、管理人将于报名结束后5日内在债权人委员会和乳山市人民法院监督下确定若干入围意向投资人，召集入围意向投资人召开重整说明会；
　　4、入围意向重整投资人根据其已掌握的小陶家公司情况，结合自身的商业判断和风险评估，在规定时间内向管理人提交具有操作性且不可撤销的《重整投资方案》和履约保证金2000万元（大写：贰仟万元整），户名：乳山市小陶家房地产开发有限公司管理人，账号：817892601421002456，开户行：威海市商业银行乳山城区支行；
　　5、对在规定时间内提交《重整投资方案》并交付履约保证金的意向重整投资人，管理人将按照出价高低、支付方式、支付期限、履约能力、履约保障等指标，对《重整投资方案》进行评审，综合评定最优投资人并报债权人委员会审议决定和乳山市人民法院同意后，确定最终的重整投资人。（中标的最终重整投资人应当签订《重整投资人身份确认书》，其他未中标的意向重整投资人由管理人发出《重整投资人身份未确认告知书》无息退还履约保证金），并向乳山市人民法院报备；
　　6、最终重整投资人在规定时间内与管理人签订《重整投资协议》；
　　7、管理人根据《重整投资协议》的约定，制定重整计划（草案）；
　　8、管理人或债权人委员会提议召开债权人会议，讨论表决重整计划（草案）；
　　上述各项工作的确切实施时间，由管理人根据实际情况具体确定或再行调整。
　　五、《保密协议》的签署
　　（一）对入围意向重整投资人需要的且未以任何形式公开披露的小陶家公司信息、数据、资料等，相对方需要遵守保密义务，即相对方从管理人处获得的任何小陶家公司非公开（以债权人会议披露为标准）信息，包括但不限于债权债务信息、资产信息、员工信息、债权审核情况、诉讼情况、管理人文件等一切管理人和小陶家公司资质等信息，都承担保密义务，但在第一次债权人会议上已经公开的信息除外。相对方必须善意使用管理人提供的信息和资料，除进行内部投资分析和制定投资重整方案外，不得另作他用，更不得泄露给任何第三方，否则管理人有权没收保证金并要求相对方赔偿损失；
　　（二）《保密协议》范本可向管理人联系人索取，并在确定入围后签订。
　　六、时间截点
　 （一）报名截止时间：2018年4月20日17时；
　 （二）入围（提交重整投资方案并支付履约保证金）截止时间：2018年5月20日17时；
　 （三）开标时间：详见《重整投资人入围通知书》。
　　七、管理人联系方式
　   山东省乳山市胜利街43号2楼 山东北斗星辰律师事务所孙大鹏律师收，电话：13646311065，邮编：264500。
 乳山市小陶家房地产开发有限公司管理人

                                     2018年2月28日